



ÄÄNEKOSKEN URHEILIJAT TOIMINTAKERTOMUS 2024

1. Yleistä

Kulunut kausi oli seuran toiminnan 92. toimintavuosi. Kuluneena vuonna seura tarjosi monipuolisia mahdollisuuksia harrastamiseen ja kilpaurheiluun. Seurassa toimi seuraavat jaostot: lentopallo-, laskettelu- ja yleisurheilu jaosto sekä ÄU:n veteraanit.

Yhteensä seura liikkui vuoden aikana noin 200 lasta, nuorta ja aikuista. Myös uudistuneessa Äänemäessä liikkui vuoden aikana runsaasti kävijöitä.

Painopisteenä tälläkin kaudella oli lapsille ja nuorille edullisen ja laadukkaan harjoitus mahdollisuuden tarjoaminen, mikä toteutui harrastajille tehdyn kyselyn mukaan erittäin hyvin.

Vuoden aikana seura sai Olympiakomitean ja Keski-Suomen Liikunnan myöntämän lasten ja nuorten Tähtiseura merkin. Merkki on tunnustus laadukkaasta seuratoiminnasta.

2. Jaostojen toiminta

Yksityiskohtainen kauden toiminta käy ilmi jaostojen tekemistä toiminta kertomuksista (liitteenä). Toimintakaudella 2024 jaostot toteuttivat junioritoimintaa, kuntoliikuntaa ja kilpaurheilua yleisurheilussa, lentopallossa, cheerleadingissa ja laskettelussa. Merkittävin kilpailutapahtuma oli yleisurheilujaoston järjestämä Äänekoski Games. Yleisurheilujaosto järjesti kahdet alueelliset nuorisokisat, kansalliset Äänekoski Games, sisulisäottelut II ja Hippokisat.

Harjoituskertoja kertyi nuorille vuoden aikana noin 500 ja kaikille ryhmille yhteensä noin 650.

Lentopallojaoston naiset harjoittelivat 2 kertaa viikossa.

Laskettelujaosto on muiden jaostojen tukemana pyörittänyt Äänemäen laskettelurinteen toimintaa. Talkootunteja Äänemäessä kertyi yhteensä noin 1400 vuoden 2024 aikana. Vuoden aikana jatkettiin yhteistyössä koulujen ja Koskelan Setlementti ry:n kanssa Suomen mallin mukaista laskettelukerho toimintaa. Suomen mallin mukainen laskettelukerho toiminta on osoittautunut erittäin suosituksi.

Seura on jatkanut tänäkin vuonna aktiivisesti yhteistyötä kaupungin kanssa rinteiden ja laitteistojen kehittämiseksi. Rinteet päästiin avaamaan 6.12.2023.

3. Talous ja hallinto

Seuran kevätkokous pidettiin 12.6.2024 ja syyskokous 28.11.2024. Syyskokouksen valitsema hallitus on vastannut talouden- ja omaisuuden hoidosta sekä johtanut toimintaa. Hallitukseen ovat kuuluneet: Markku Rautiainen (puheenjohtaja), Tuukka Vuorinen (varapuheenjohtaja), Mika Gröhn, Paju Aitanen, Johanna Makkonen, Kari-Pekka Mikkonen ja Maiju Manninen. Vuosi oli seuraan palkatun toiminnanjohtajan seitsemäs toimintavuosi. Seuran hallitus kokoontui 4 kertaa ja kokouksista pidettiin pöytäkirjaa. Seuran tilintarkastajaksi valittiin syyskokouksessa SYS Audit Oy tilintarkastus yhteisö. Seuran kirjanpitäjänä toimi Talenom Oy.

Seuran merkittävimpanä tulonlähteenä toimiva Äänemäki on seuran talouden kannalta ollut viimeisen parin vuoden aikana haasteellinen, sillä se ei ole pystynyt tuottamaan sille asetettua taloudellista tulosta. Muut merkittävät seuran tulonlähteet ovat kaupungilta haetut yleis- ja kohde avustukset, erilaiset yritysyhteistyösopimukset sekä jäsen- ja kausimaksut.

Seuran menestyneiden urheilijoiden harjoittelua, valmentautumista ja kilpailemista on tuettu mahdollisuuksien mukaisesti. Myös ÄU:n veteraanit ovat tukeneet perinteisesti nuorten urheilijoiden valmentautumista. Harrastusmaksuja on ollut tarpeen korottaa hieman yleisen kustannustason nousun vuoksi.

Seuran tilinpäätöksen tuloslaskelma osoitti vuonna 2024 alijäämää -18 265,05 euroa. Taseen loppusumma oli 48 174,99 euroa. Merkittävin syy alijäämään oli Äänemäen selvästi arvioitua heikompi tulos.

4. Yhteistyötoiminta

Seuran yhteistyökumppaneita ovat mm. Äänekosken kaupunki ja Keski-Suomen Liikunnan aluejärjestö. Lisäksi seuralla ja sen jaostoilla on monia sekä valtakunnallisia, että paikallisia yhteistyökumppaneita.

ÄU yleisurheilu osallistui Keskimaan kesäurheilukouluketjuun kahdeksannen kerran. Yhteistyö kisajärjestelyissä jatkui Suolahden Urhon kanssa. Hippokisat järjestettiin yhteistyössä OP Keski-Suomen kanssa ja seurakilpailut MetsäGroupin yhteistyönä.

Cheerleading harjoitukset järjestettiin yhteistyössä aiempien vuosien tapaan Jaguars Spirit Athleten kanssa.

Kerhotoimintaa järjestettiin Äänemäessä tammi-maaliskuussa 2024 yhdessä Koskelan Settlementin kanssa.

Äänemäen osalta on pyritty yhteistyön avulla tehostamaan rinteen markkinointia ja matkailua Visit Äänekosken kanssa ja Visit Jyväskylä Regionin kanssa.

Viestinnän osalta on tehty yhteistyötä paikallisten ja maakunnallisten medioiden kesken juttujen kirjoittamisen muodossa.



Toimintakertomus vuodelta 2024

Äänekosken Urheilijat ry

Yleisurheilujaosto

Jaoston kokoonpano

Puheenjohtaja Tuukka Vuorinen

sihteeri Maiju Manninen

Jäsenet: Sari Kinnunen, Kimmo Kinnunen, Kari Ruuska, Kari-Pekka Mikkonen, Ilpo Vesterinen, Eveliina Ruuska ja Sanna-Mari Nyholm (vpj).

Kari-Pekka Mikkonen ja Sari Kinnunen luopuivat jaoston jäsenyydestään syksyllä 2024.

Harjoitus- ja valmennustoiminta

Harjoitustoiminnan osalta uudistettu liikuntatalon alakerta on palvellut harjoituksia oivallisesti ja juoksusuora sekä pinnoitettu vapaatila on ollut aktiivisesti käytössä ympäri vuoden. Pituushyppylaatikon kansiongelmat ratkaistiin irrallisilla kansipaloilla.

Stadionin remontti on valmistunut, mutta katsomorakennuksen tukirakenteiden romahdusvaaran vuoksi alakerran varastotilat ovat edelleen pois käytöstä. Alakerta on paalutettu, joten katsomotilat ovat käytettävissä eikä alakerran tilanne vaikuta kilpailujen järjestämiseen. Välineiden varastointiin alakerran tilanne toi haasteita, mutta onneksi osa tiloista saatiin käyttöön.

Toimintavuoden aikana ryhmäharjoituksia pidettiin vuodenvaihteesta toukokuulle sekä syksyn aikana pääasiassa liikuntatalon alakerrassa, jossa harjoituksia on ollut 3-5 päivänä viikossa. Kesäajan harjoitukset keskitettiin luonnollisesti uudistetulle stadionille.

Syksyllä 2021 valmistuneesta ylipainehallista ÄU yleisurheilulla on ollut harjoitusvuoro tiistaisin yhdessä Rasti E4:n kanssa. Tätä vuoroa on hyödynnetty eri ikäisten urheilijoiden toimesta. Liikuntaleikkikoulu on kokoontunut Koulunmäen uudessa salissa. Eri ryhmien harjoituksiin on talvikauden aikana osallistunut noin 150 lasta/nuorta/aikuista.

Talven aikana vanhemmat urheilijat ovat käyttäneet Hipposhallin loistavia olosuhteita lajiharjoituksiin. Äänekosken urheiluakatemian kautta urheilijoiden käytössä oli neljä kappaletta kulkurannekkeita Hipposhalliin.

Kesäkaudella oli ohjattuja harjoituksia keskimäärin viidestä kahdeksaan kertaa viikossa. Liikuntaleikkikoulu oli kesäajan tauolla.

Harjoituskertoja on toimintavuoden aikana kertynyt kaikkiaan noin 570 ja niihin on osallistunut noin 200 lasta/nuorta/aikuista.

Syksyllä 2015 aloitettu aikuisten urheilukoulu jatkoi harjoituksiaan Maiju Mannisen johdolla. Urheilukouluun on osallistunut toista kymmentä aktiivista aikuisharrastajaa.

ÄU yleisurheilu osallistui Keskimaan kesäurheilukouluketjuun kahdeksannen kerran. Seura palkkasi omia nuoria urheilijoita ohjaajiksi hyödyntäen kaupungin myöntämiä kesätyöllistämisseteleitä sekä Keskimaan ja Keski-Suomen yleisurheilun yhteistä sponsoritukea. Urheilukouluryhmiä muodostettiin kolme, jotka ikäluokasta riippuen kokoontuivat 1-3 kertaa viikossa. Kesäurheilukouluun osallistui noin 50 lasta ja nuorta.

ÄU yleisurheilun yhteistyö kisajärjestelyissä jatkui Suolahden Urhon kanssa.

ÄU yleisurheilu osallistui Biotalous- ja Juustomessuille toukokuussa järjestäen toiminnallisen rastipisteen.

Syksyllä 2019 perustettu valmennusryhmä (13-17v) jatkoi harjoituksiaan 3-5 kertaa viikossa. Vuonna 2024 ryhmää ei kasvatettu nuoremmilla lapsilla. Todettiin, että laajan ikähaarukan vuoksi harjoitusten suunnittelu ja ohjaaminen on hieman haasteellista. Ryhmää on täydennetty tarpeen mukaan. Ulkoseuroista on tullut kyselyjä valmennusapuun liittyen ja harjoituksiin on osallistunut muutamia ulkoseurojen urheilijoita. Vastuullisena valmentajana on toiminut Sanna-Mari Nyholm. Tuuraajina ovat tarvittaessa toimineet Heikki Vuorinen, Maiju Manninen ja Toni Latvala. Ilpo Vesterinen jatkoi oman valmennusryhmänsä peräsimessä.

Kurssi- ja leiritoiminta

Ulkomaan harjoitusleireille osallistui yksi urheilija.

Liiton valmennusryhmissä (Team Finland) oli mukana 2 ÄU:n urheilijaa.

Nuorten alueellisessa maajoukkueleirityksessä (ANMJ) oli mukana 3 urheilijaa. Syksyllä alkaneeseen piirileiritykseen osallistui 4 urheilijaa. Perinteinen joululeiri pidettiin Kuortaneella 28.-30.12.2024.

Power- leirityksessä ei ollut mukana ÄU:n urheilijoita.

Muutama seuran urheilija osallistui lajikarnevaaleille ja karnevaalikisoihin.

Valmennuspuolella liiton tai piirin valmennus-/kouluttajatehtävissä ei vuonna 2024 ollut ÄU:lta edustajia. Valmennusyhteistyötä tehtiin muutamien ulkoseurojen kanssa.

Keski-Suomen Yleisurheilun hallituksessa jatkoivat Kimmo Kinnunen ja Kari-Pekka Mikkonen.

ÄU yleisurheilun palkintogaala järjestettiin 9.11. kaupungintalon valtuustosalissa.

Kilpailutoiminta

Toimintakaudella 2024 jaosto järjesti kahdet alueelliset nuorisokisat, kansalliset Äänekoski Games, sisulisäottelut II ja Hippokisat.

Äänekoski Games onnistui jälleen kaikilta osin erinomaisesti ja kilpailuista saatu palaute oli varsin positiivista. Sää oli suosiollinen ja järjestelyt toimivat moitteettomasti. ÄU:n maine loistavana kisajärjestäjänä vahvistui entisestään.

Seurakisoja järjestettiin 9 kappaletta. 10.6. seurakisa tapahtumassa vieraili MetsäGroupin edustaja sekä omat kärkiurheilijamme.

KLL:n Pohjoisen Keski-Suomen mestaruuskilpailut kisattiin Karstulassa. Äänekosken joukkueessa oli mukana muutamia ÄU:n nuoria. ÄU antoi toimitsija-apua Koulunmäen yhtenäiskoulun alakoulun yleisurheilukilpailuissa.

Yleisurheilu oli pienimuotoisesti mukana Äänemäen lumetustalkoissa.

Tavoitevertailu 2024

	Tavoitteet 2024	Toteutunut 2024
Kalevanmalja- pisteet	23 / 56.	32 / 38.
Luokkaurheilija- pisteet	67	64
SM 14/15v	5	5,5
Passi (lisenssi) pisteet/määrä	27	29
Seuraluokittelupisteet	122 / 55.	130,5 / 55.
Seuraluokittelussa/sijoitus	1.liiga / piirissä 2.	1.liiga / piirissä 3.
Nuorisotoimintakilpailu pisteet/piirissä	120 / piirissä 3.	152 / piirissä 3.
Viikkokisailijoiden määrä	50	45
Uusia koulutettuja ohjaajia	1-2	1

Kausi 2024 oli varsin onnistunut ja pääosin saavutettiin kaudelle asetetut tavoitteet. ÄU jatkaa tukevasti ykkösliigassa, mutta seuraluokittelupisteiden noususta huolimatta sijoitus piirissä putosi kolmanneksi. Kalevanmalja- pisteissä nousua tuli mukavasti yhdeksän pistettä ja saavutettu pistemäärä 32 on korkein sitten huippuvuoden 2018. Luokkaurheilija- pisteissä jäätiin muutama piste tavoitellusta.

Nuorisotoiminnan (sisulisäikäiset) puolella tapahtui selkeä pistemäärän nousu edellisen kauden notkahduksen jälkeen. ÄU piti paikkansa piirissä sijalla 3. Tavoitteena olleesta kakkospaikasta (SaPu) jäätiin tälläkin kertaa aika reilusti. Tämä johtuu osin siitä, että sisumestaruuskisojen (maastot, ottelut, huipentuma, viestit) osallistumisaktiivisuus tahtoo jäädä hieman heikoksi. Vaikka harrastajia on kohtuullisesti, niin kilpailuihin osallistuvien lasten ja nuorten määrä oli aika vähäinen. Muistettakoon, että vielä vuonna 2016 ÄU löytyi vasta sijalta 10, joten tasoa on nostettu hienosti ja se on vakiintunut piirissä kolmen kärkeen. Viikkokisailijoiden (seurakisat) määrä säilyi jotakuinkin ennallaan.

Aikuisurheilun (SAUL) puolella kilpailutoiminta oli edellistä vuotta vaisumpaa. ÄU:n sijoitus SAUL-maljakilpailussa putosi sijalle 86. Maljapisteitä aikuisurheilijat keräsivät 31, edellisen vuoden 60 pisteen sijaan. ÄU:n aikuisurheilijat saavuttivat kaikkiaan 6 SAUL SM- mitalia. Mainittakoon, että SAUL- maljan

pisteisiin lasketaan mukaan myös SAUL SM- hiihdoista ja -rullahiihdosta saavutetut pisteet yleisurheilun erinäisten SM- kisojen lisäksi.

Kauden parhaimpia saavutuksia olivat Arttu Mattilan Kalevan kisojen ja SM- hallien hopea miesten korkeushypyssä sekä tuloksellisesti Jami Kinnusen keihästulos 81,36. SM- mitaleille ylsivät myös Heikki Vuorinen SM- halli hopeaa miesten pituudessa, Ville Kankainen SM- hopeaa P16 kolmiloikassa, Selma Pollari SM- kultaa T16 kolmiloikassa ja hopeaa korkeudessa sekä Peppi Soiluaho SM- kultaa T15 pika-aidoissa ja pronssia pitkissä aidoissa. Maininnan ansaitsee myös N17 aitaviestijoukkue, joka sijoittui hienosti neljänneksi SM- viesteissä.



Toimintakertomus vuodelta 2024

Äänekosken Urheilijat ry

Lentopallo

Jaoston kokoonpano

Mia Kukkonen sihteeri

Saara Pasanen (os. Varis)

Tiina Kuitunen

Harjoitus- ja valmennustoiminta

ÄU:lla on sarjatoiminnassa tällä hetkellä vain naisten lentopallon aluesarjan (ent.3-sarja) joukkue. Naisten joukkue harjoittelee maanantaisin ja keskiviikkoisin Liikuntatalolla.

Kilpailutoiminta

ÄU Naiset pelaavat kaudella 2024 – 2025 Lännen aluesarjaa, samoin kuin kaudella 2023 - 2024. Naiset ovat tällä hetkellä Keski-Suomen alueen runkosarjassa neljäs, joka vielä riittää paikkaan koko Lännen alueen lopputurnaukseen Kyyjärvelle. Viimeinen runkosarjan turnaus on vielä Piilolassa lauantaina 30.3.2025, jossa ratkeaa runkosarjan lopulliset neljä parasta joukkuetta. Joukkueen kokoonpanossa on ollut jälleen vaihtuvuutta, joiden taustalla on ollut loukkaantumisia sekä Äänekoskelta/Jyväskylältä poismuuttoja. Myös uusia pelaajia on saatu, joiden turvin uskalsimme lähteä kilpasarjaan tälle kaudelle. Tänä vuonna Keski-Suomen aluesarjassa on mukana 10 joukkuetta. Yhteensä Lännen aluesarjassa joukkueita on 22.

Tavoitevertailu 2024 (suhteessa toimintasuunnitelmaan)

Kaudelle 2023 – 2024 tavoite on ollut saada mahdollisimman tasainen ja eheä sarja pitäen harrastus mukavana yhteisenä tekemisenä ja tähän tavoitteeseen päästiin. Kaudella 2023 – 2024 ÄU Lentopallonaiset olivat aluesarjan sijalla 4, joukkueita oli yhteensä 9. Koko Lännen alueella joukkueita on ollut yhteensä 18. Lopputurnauksen jälkeen lopullinen koko alueen sijoitus on ollut 7/12. Lopputurnaukseen on päässyt Keski-Suomesta neljä parasta joukkuetta, sekä Pohjanmaan 1 ja 2-lohkoista molemmista 4 parasta.

Talous

Naiset ovat keränneet kausimaksut keväällä ja syksyllä 2024. Joukkue on saanut hankittua sponsoreita kausille 2023 – 2024 sekä 2024 - 2025, joiden avulla on järjestetty yksi kotiturnaus 2023 – 2024 kevätkaudella sekä kolme turnausta 2024 – 2025 syyskaudella, yksi on siis vielä edessä. Myös elokuussa 2024 järjestetty Secto Rallyn kioski on ollut iso tulonlähde, jonka vuoksi nousseet kustannukset eivät ole tuottaneet ongelmia. Kustannusten nousu on johtunut pääasiassa aiempia kausia useammasta kotiturnauksen järjestämisestä.



Toimintakertomus vuodelta 2024

Äänekosken Urheilijat

Laskettelujaosto

1. Jaoston kokoonpano

Puheenjohtaja	Mika Gröhn
Sihteeri	Jorma Kiviranta
Rinteen kunnostus:	Jarkko Siirtonen
Kilpailut	Joona Järvikallio
Lumetus	Jaakko Lassila
Opetus	Joona Järvikallio

2. Yleistä

Kauden 2023/2024 lumetus päästiin aloittamaan ennätyskellisen aikaisin jo marraskuun lopussa ja saatiin päätökseen 4.12.2023. Kausi päästiin aloittamaan jo ennen joulua 6.12.2023 ja siitä muodostui ennätyspitkä. Viimeinen rinnepäivä oli 14.4 ja ”perinteiset Wappulaskutkin laskettiin n. 50 laskijan voimin. Lumetus tehtiin perinteisesti talkootyönä ja siihen käytettiin n. 900 tuntia. Kauden aikainen rinteen kunnostaminen tehtiin talkootöinä ja tunteja kertyi yhteensä lähes 500. Rinnekonekuljettajat tekivät myös koneen kaudenaikaiset huolto- ja korjaustoimenpiteet. Rinnetoimintojen pyörittämiseen oli palkattuna kolme työntekijää ja lisäksi tehtiin yli 400 talkootuntia.

Pitkästä kaudesta huolimatta rinnepäivien lukumäärä oli vain hieman aikaisempia kausia suurempi, johtuen tammikuun kovista pakkasista.

Vuoden 2022 aikana käynnistynyt Äänemäen kehittämisinvestointi jatkui kesän ja syksyn aikana. Ennen kauden 23/24 alkua oli saatu valmiiksi uusi rinne, sompahissi sekä valaistus. Lisäksi uudelle osalle lumetusputkisto. Kesän 2024 aikana tehtiin lumetuskapasiteetin kasvattamisen vaatimat investoinnit. Ennen kauden alkua asennettiin myös seuran hankkima lippuporttijärjestelmä molemmille hisseille (Leader Viisari hanke). Vuoden 2024 aikana valmistui Äänemäen laskettelurinteen vastuullisuuskäsikirja. Talkoilla tehtiin naruhissin kääntöpyörille suojakopit sekä raivattiin rinteiden välisiä metsäalueita.

3. Harjoitus- valmennustoiminta

Kauden aikana tarjottiin perinteisesti hiihdon opetusta, opettajina toimivat Joona Järvikallio ja Nella Palonen. Järjestettiin myös aloittelijoille Vernerin hiihtokoulutoimintaa.

4. Kilpailutoiminta ja tapahtumat

Kauden aikana järjestettiin freestylekilpailut, joihin osallistui noin 30 kilpailijaa

Kaupungin koululaisryhmiä kävi liikuntatunnilla yhteensä 10 ja ilahduttavasti myös 5 ryhmää Uuraisilta. (osallistujia yhteensä n. 430).

Talven aikana kävi Äänemäen laavulla yhteensä 5 päiväkerho ryhmää sekä muita ryhmiä.

Edellisten vuosien tapaan yhteistyömuotona koulujen kanssa toteutettiin tammi- ja helmikuussa ”Suomen mallin” mukaisia laskettukerhoja ja vapaalaskuvuoroja joihin osallistui yhteensä yli 500 oppilasta.

5. Tiedotustoiminta

Pääasiallisena tiedotuskanavana toimi Äänemäen oma profiili Facebookissa, jossa seuraajia oli noin 2000. Tiedotuksessa käytettiin myös seuran omia Internet-sivuja, Instagramia ja paikallislehtiä.

6. Tunnuslukuja

Kausikortit	253
Perhekortit	35
Hissiliput yhteensä	2302
Hissinousut	100696 (+ koululaisvuorot)



Toimintakertomus vuodelta 2024

Äänekosken Urheilijat

Veteraanit

1. JÄSENET JA JOHTOKUNTA

Vuoden 2024 lopussa jäseniä oli yhteensä 52.

Vuosikokous pidettiin 19.1. kaupungintalolla. Aluksi Sari Åkerlund esitteli meille ajankohtaisia Äänekosken kaupungin asioita.

Sen jälkeen pidimme vuosikokouksen. Osanottajia oli 6.

Johtokunnan kokoonpanoksi tuli seuraava:

Markku Louekari	puheenjohtaja
Jarmo Tuimala	sihteeri
Jaakko Lassila	rahastonhoitaja
Kari Ruuska	
Heikki Parkatti	
Hannu Soikkeli	
Tuukka Vuorinen	
Kari Kankainen	
Hannu Lehmonen	

Johtokunta kokoontui 2 kertaa. Sen lisäksi yhden kerran kokoonnuttiin kolmen jäsenen kokoonpanolla. Pienemmät asiat hoidettiin puhelinneuvotteluilla. Jäsenkirjeitä lähetettiin 2.

2. TOIMINTA

Vuosi oli yhdistyksen 42. toimintavuosi.

Retki Väksyn museoon Suolahteen tehtiin 23.10. Mukana oli 9 jäsentä. Satu Auvinen esitteli museon toimintaa ja Markku Auvinen näytti kuvaesityksen aiheesta ”urheiltiin sitä Äänekoskella ennenkin”. Esitys oli erittäin mielenkiintoinen.

Toimitsija-apua kyettiin antamaan 24.7. Äänekoski Games kisaan ja muihinkin kisoihin..

3. SURUNVALITTELU

Suruadressi lähetettiin Esko Arolalle ja puheenjohtaja esitti jälkikäteen osanoton Pertti Ollikaisen läheisille.

4. ONNITTELU

Erkki Aalto täytti 98 vuotta ja puheenjohtaja kävi häntä onnittelemassa.

5. STIPENDIT

Stipendien jako voitiin suorittaa valtuustosalissa 9. marraskuuta. Veteraanit antoivat lahjakortteihin, stipendeihin ja leiriavustukseen yht. 2440 €.

Antti Lehtosen stipendi	Ville Kankainen	250 €
-------------------------	-----------------	-------

Martti Mäkisen stipendi	Tiitus Tuovinen	100 €
-------------------------	-----------------	-------

Muut stipendit	Enni Makkonen	150 €
----------------	---------------	-------

Lilja Paso	150
------------	-----

Iina Manner	150
-------------	-----

Peppi Soiluaho	150
----------------	-----

Arsi Niskanen	150
---------------	-----

Erik Relanderin stipendi	Selma Pollari	400 €
--------------------------	---------------	-------

Lahjakortit jaettiin nuorimmille	17 kpl	yht.	540 €
----------------------------------	--------	------	-------

6. TALOUS

Yksityiskohdat on kerrottu tilinpäätöksessä, joka menee pääseuran kautta.

Jäsenmaksun suuruus oli 20 €.

7. JÄSENKEHITYS

Jäsenmäärä on vuoden aikana laskenut edelleen. Monet eivät ikänsä takia enää halua olla mukana. Poisnukkuneitakin oli 3 Jäsenmäärän lisäämiseksi on mietittävä uusia keinoja. Jokainen meistä voi auttaa asiaa.

Lisäys

Vuosikokouksessa toivottiin, että toimintakertomukseen laitettaisiin Relanderin rahaston suuruus sekä tieto paljonko Antti Lehtosen rahaa on käytettävissä.

Relanderin tili 28.1.2025 oli 6979 €

Käyttötilin saldo 28.1.2025 oli 4340 €, joka sisälsi Antti Lehtosen rahaston 695 € eli ”omaa rahaa” oli 3645 €.

Jaakko Lassilalta löytyi tieto, että Relanderin rahaa on käytetty vuoden 2024 loppuun mennessä kaikkiaan 26300 €. Alkusaldo vuonna 2011 on ollut 22465 €. Kirjaa on siis myyty jo vuoden 2010 puolella. Kirjan julkistamistilaisuus oli 23.11.2010